[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

Vereador Ronaldo Mota

                            INDICAÇÃO Nº

          INDICO a Exma Sra. Prefeita Maria José Vieira de Camargo, juntamente ao setor competente e responsável para necessidade de poda e manutenção na rotatória localizada na Rua João Gardenal Filho. Bairro: Vila Angélica CEP: 18271-845.

JUSTIFICATIVA

             Este vereador recebeu dos moradores e pedestres do local citado essa reivindicação, local com muito mato, gerando má visibilidade para os motoristas que ali transitam e pedestres.. Indicação se faz necessária em virtude de abandono local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de Março de 2019.

Ronaldo Mota
                                                 Vereador - PPS
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
065188fc-6418-4ad6-aff0-e0717bde6bea.png
PROTOCOLO 1189/2019 - 28/03/2019 12:09

image1.jpeg